
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 марта 2024 г.                                                                              № 269 

 

О назначении старосты д. Питкелево 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах 

населенных пунктов Ленинградской области и содействию участию 

населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на 

частях территории муниципальных образований Ленинградской области», 

решением совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 

18.03.2019 № 233 «Об организации деятельности старост сельских 

населенных пунктов и участие  населения в осуществлении местного 

самоуправления в иных формах на частях территории муниципального 

образования Сяськелевского сельского поселения», протоколом схода 

граждан населенного пункта д. Питкелево от 03.03.2024, Уставом 

Сяськелевского сельского поселения, совет депутатов Сяськелевского 

сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Назначить старостой населенного пункта д. Питкелево Дмитриеву 

Валентину Брониславовну. 

Срок полномочий старосты - 5 лет со дня назначения. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

печатном издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном 

сайте муниципального образования Сяськелевское сельское поселение.   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Сяськелевского сельского поселения Алексееву М.М. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                            М.М. Алексеева 

 


